ACCESSORI SET DI TROPPOPIENO

SCHEDA INFORMATIVA DEL PRODOTTO

Titolo dell'articolo

,* Numero dell'articolo

In dotazione
Profondita in mm

@‘ Larghezza in mm

- Altezza in mm
Diametro in mm
Collezione
Materiale
Codice colore
Codice colore

Villeroy & Boch Accessori Set di
troppopieno, 221 x 283 x 48,5 mm,
Cromato

94281061

1 x raccordo di troppopieno
283

221

48,5

62

Accessori

Plastica

Cromato

Cromato



